



TRISBAR

dal 1966

REGISTRO

Indicazione degli ingredienti contenuti
nei prodotti alimentari.

DECRETO LEGISLATIVO 27 gennaio 1992, n. 109 --- D.Lgs 114/2006 e success.

Allergeni:

Le sostanze o prodotti che possono provocare allergie
o intolleranze, sono indicate in grassetto e/o sottolineato
o in maiuscolo o in elenco generale allegato.

Prodotti surgelati: * e in scheda elenco allegata

"Le informazioni su ingredienti e allergeni sono disponibili
presso il registro consultabile.
Chiedere al personale"

Regolamento UE 1169/2011 e il D.Lgs. 231/2017



LA COLAZIONE

SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE PRESENTI NEI NOSTRI ALIMENTI E BEVANDE

Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio e presenti nell'allegato II del Reg. UE n. 1169/2011 – "Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze"

I cibi e le bevande prodotti, venduti e somministrati in questo locale contengono i seguenti allergeni:

1. **Cereali contenenti glutine**, cioè: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati
2. **Crostacei** e prodotti a base di crostacei.
3. **Uova** e prodotti a base di uova.
4. **Pesce** e prodotti a base di pesce
5. **Arachidi** e prodotti a base di arachidi
6. **Soia** e prodotti a base di soia
7. **Latte** e prodotti a base di latte (incluso lattosio)
8. **Frutta a guscio**, vale a dire: mandorle (*Amygdalus communis* L.), nocciole (*Corylus avellana*), noci (*Juglans regia*), noci di acagiù (*Anacardium occidentale*), noci di pecan [*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch], noci del Brasile (*Bertholletia excelsa*), pistacchi (*Pistacia vera*), noci macadamia o noci del Queensland (*Macadamia ternifolia*), e i loro prodotti.
9. **Sedano** e prodotti a base di sedano.
10. **Senape** e prodotti a base di senape.
11. **Semi di sesamo** e prodotti a base di semi di sesamo.
12. **Anidride solforosa e solfiti** in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO₂ totale da calcolarsi per i prodotti così come proposti pronti al consumo o ricostituiti conformemente alle istruzioni dei fabbricanti.
13. **Lupini** e prodotti a base di lupini.
14. **Molluschi** e prodotti a base di molluschi.

E' difficile escludere una contaminazione crociata per la presenza di prodotti sfusi.

Un nostro Responsabile incaricato è a vostra disposizione per fornire ogni supporto o informazione aggiuntiva.

Si prega quindi la gentile clientela, di segnalare al personale la presenza di allergie e/o intolleranze.

Grazie
Tris Bar Srl

**SI INFORMA CHE GLI INGREDIENTI DEI PRODOTTI
POSTI IN VENDITA SONO CONSULTABILI
NEL REGISTRO UNICO O SUL MENU DISPONIBILI.**

Informiamo inoltre i nostri clienti che i seguenti prodotti sono surgelati:

ALICI
SALMONE
PESCE SPADA
CALAMARI
SPINACI
PISELLI
LIMONE (SUCCO)
PORCINI
ASPARAGI
BIANCHETTO
GAMBERETTO SGUSCIATO
GAMBERO MOZAMBICO
CARCIOFI
POLPO
FILETTI DI BACCALÀ
GAMBERONI
TONNO
CAVOLFIORI
BROCCOLI

Informiamo inoltre i nostri clienti che i seguenti prodotti sono congelati a temperatura negativa (-18°C) come trattamento di sicurezza alimentare secondo il Reg. 852/04

BIGNÈ VUOTI
CASSATELLE
TORTE MOUSSE
SEMIFREDDI
RICOTTA

Informiamo che i sopra elencati prodotti potrebbero essere freschi,
il nostro personale di sala è disponibile per tutte le informazioni.

Grazie
Tris Bar Srl

COLAZIONE

BRIOCHES

Ingredienti: Farina di FRUMENTO, zucchero, acqua, margarina (oli e grassi vegetali in parte idrogenati e frazionati, acqua, emulsionanti: mono e trigliceridi degli acidi grassi, lecitine, sale, correttore di acidità: acido citrico, conservante: acido sorbico, aromi, coloranti: betacarotene), LATTE in polvere magro, lievito di birra, UOVA, sale, aromi naturali.

CORNETTI SEMPLICI E RIPIENI, TRECCINE RIPIENE

Ingredienti: Farina di FRUMENTO, zucchero, acqua, margarina (oli e grassi vegetali in parte idrogenati e frazionati, acqua, emulsionanti: mono e trigliceridi degli acidi grassi, lecitine, sale, correttore di acidità: acido citrico, conservante: acido sorbico, aromi, coloranti: betacarotene), LATTE in polvere magro, lievito di birra, UOVA, sale, aromi naturali, coloranti: E102**.

Ingredienti farcitura cornetti:

- **crema bianca:** farina di GRANO TENERO tipo 00, LATTE in polvere, zucchero, liquore, aromi naturali.
- **crema alla gianduia:** zucchero, oli vegetali, NOCCIOLE, LATTE scremato in polvere, cacao magro al 10-12% di BURRO di cacao, emulsionante: lecitina, aromi.
- **confettura di albicocche:** sciroppo di glucosio, polpa di albicocca, saccarosio, gelificante: pectina, correttore di acidità: acido citrico, conservante: sorbato di potassio, aroma, colorante: beta-carotene.

Ingredienti farcitura treccine:

- **crema bianca:** farina di GRANO TENERO tipo 00, LATTE in polvere, zucchero, liquore, aromi naturali.
- **confettura di albicocche:** sciroppo di glucosio, polpa di albicocca, saccarosio, gelificante: pectina, correttore di acidità: acido citrico, conservante: sorbato di potassio, aroma, colorante: beta-carotene.

RAVIOLA DI RICOTTA

Ingredienti: Farina di FRUMENTO, zucchero, acqua, ricotta (siero di LATTE, LATTE ovino o vaccino, sale, conservante: sorbato di potassio), margarina vegetale (oli e grassi vegetali in parte idrogenati e frazionati, acqua, emulsionanti: mono e trigliceridi degli acidi grassi, lecitine, sale, correttore di acidità: acido citrico, conservante: acido sorbico, aromi, coloranti: betacarotene), lievito di birra, sale, vaniglia, cannella.

PANZEROTTI

Ingredienti: Farina di FRUMENTO, zucchero, acqua, LATTE scremato in polvere, UOVA, agente lievitante: ammonio carbonato, amido di mais, aromi naturali, coloranti: E102**.

Ingredienti farcitura:

- **crema bianca:** farina di GRANO TENERO tipo 00, LATTE in polvere, zucchero, liquore, aromi naturali.
- **crema al cioccolato:** farina di GRANO TENERO tipo 00, LATTE in polvere, zucchero, polvere di cacao, liquore, aromi naturali.

PANZEROTTI DI RICOTTA

Ingredienti: Farina di FRUMENTO, zucchero, acqua, ricotta (siero di LATTE, LATTE ovino o vaccino, sale, conservante: sorbato di potassio), LATTE scremato in polvere, UOVA, agente lievitante: ammonio carbonato, margarina vegetale (oli e grassi vegetali in parte idrogenati e frazionati, acqua, emulsionanti: mono e trigliceridi degli acidi grassi, lecitine, sale, correttore di acidità: acido citrico, conservante: acido sorbico, aromi, coloranti: betacarotene), aromi naturali, coloranti: E102**.

OCCHIO DI BUE

Ingredienti: Farina di FRUMENTO, zucchero, sale, margarina vegetale (oli e grassi vegetali in parte idrogenati e frazionati, acqua, emulsionanti: mono e trigliceridi degli acidi grassi,

lecitine, sale, correttore di acidità: acido citrico, conservante: acido sorbico, aromi, coloranti: betacarotene), UOVA, vaniglia, aromi naturali.

- **con confettura di albicocche:** (sciroppo di glucosio, polpa di albicocca, saccarosio, gelificante: pectina, correttore di acidità: acido citrico, conservante: sorbato di potassio, aroma, colorante: beta-carotene).

- **con crema alla gianduia:** zucchero, oli vegetali, NOCCIOLE, LATTE scremato in polvere, cacao magro al 10-12% di BURRO di cacao, emulsionante: lecitina, aromi.

MARITOZZI

Ingredienti: Farina di FRUMENTO, zucchero, acqua, margarina vegetale (oli e grassi vegetali in parte idrogenati e frazionati, acqua, emulsionanti: mono e trigliceridi degli acidi grassi, lecitine, sale, correttore di acidità: acido citrico, conservante: acido sorbico, aromi, coloranti: betacarotene), LATTE scremato in polvere, lievito di birra, UOVA, sale, uvetta, aromi naturali.

IRIS

Ingredienti: Farina di FRUMENTO, zucchero, acqua, margarina vegetale (oli e grassi vegetali in parte idrogenati e frazionati, acqua, emulsionanti: mono e trigliceridi degli acidi grassi, lecitine, sale, correttore di acidità: acido citrico, conservante: acido sorbico, aromi, coloranti: betacarotene), LATTE in polvere magro, , lievito di birra, UOVA, sale, aromi naturali.

- **con crema bianca:** farina di GRANO TENERO tipo 00, LATTE in polvere, zucchero, liquore, aromi naturali.

- **con crema al cioccolato:** farina di GRANO TENERO tipo 00, LATTE in polvere, zucchero, cacao in polvere, liquore, aromi naturali.

BOMBA

Ingredienti: Farina di FRUMENTO, zucchero, acqua, LATTE scremato in polvere, margarina vegetale (oli e grassi vegetali in parte idrogenati e frazionati, acqua, emulsionanti: mono e trigliceridi degli acidi grassi, lecitine, sale, correttore di acidità: acido citrico, conservante: acido sorbico, aromi, coloranti: betacarotene), UOVA, aromi naturali, coloranti: E102**.

- **con crema bianca:** farina di GRANO TENERO tipo 00, LATTE in polvere, zucchero, liquore, aromi naturali).

- **con crema alla gianduia:** zucchero, oli vegetali, NOCCIOLE, LATTE scremato in polvere, cacao magro al 10-12% di BURRO di cacao, emulsionante: lecitina, aromi.

- **con crema al cioccolato:** farina di GRANO TENERO tipo 00, LATTE in polvere, zucchero, cacao in polvere, liquore, aromi naturali.

KRAPFEN

Ingredienti: Farina di FRUMENTO, zucchero, acqua, margarina vegetale (oli e grassi vegetali in parte idrogenati e frazionati, acqua, emulsionanti: mono e trigliceridi degli acidi grassi, lecitine, sale, correttore di acidità: acido citrico, conservante: acido sorbico, aromi, coloranti: betacarotene), LATTE scremato in polvere, lievito di birra, UOVA, sale, aromi naturali.

VENTAGLI

Ingredienti: Farina di FRUMENTO, zucchero, acqua, margarina vegetale (oli e grassi vegetali in parte idrogenati e frazionati, acqua, emulsionanti: mono e trigliceridi degli acidi grassi, lecitine, sale, correttore di acidità: acido citrico, conservante: acido sorbico, aromi, coloranti: betacarotene), LATTE scremato in polvere, UOVA, sale, aromi naturali, coloranti: E102**.

TORCIGLIONE CREMA E CIOCCOLATO

Ingredienti: Farina di FRUMENTO, zucchero, acqua, LATTE scremato in polvere, UOVA, agente lievitante: ammonio carbonato, amido di mais, aromi naturali, coloranti: E102**.

- **con crema bianca:** farina di GRANO TENERO tipo 00, LATTE in polvere, zucchero, liquore, aromi naturali.

- **con crema al cioccolato:** farina di GRANO TENERO tipo 00, LATTE in polvere,

zucchero, cacao in polvere, liquore, aromi naturali.

INVOLTINI CREMA, CIOCCOLATO, CREMA E FRUTTA

Ingredienti: Farina di FRUMENTO, zucchero, acqua, margarina vegetale (oli e grassi vegetali in parte idrogenati e frazionati, acqua, emulsionanti: mono e trigliceridi degli acidi grassi, lecitine, sale, correttore di acidità: acido citrico, conservante: acido sorbico, aromi, coloranti: betacarotene), LATTE scremato in polvere, lievito di birra, UOVA, sale, aromi naturali.

• **con crema bianca:** farina di GRANO TENERO tipo 00, LATTE in polvere, zucchero, liquore, aromi naturali.

• **con crema al cioccolato:** farina di GRANO TENERO tipo 00, LATTE in polvere, zucchero, cacao in polvere, liquore, aromi naturali.

• **crema bianca:** farina di GRANO TENERO tipo 00, LATTE in polvere, zucchero, liquore, aromi naturali, frutta scioppata.

BISCOTTERIA E DESSERT

DESSERT, RAME, TOTÒ

Ingredienti: Farina di FRUMENTO, zucchero, LATTE in polvere magro, acqua, BURRO, UOVA, grassi vegetali.

Ingredienti copertura: surrogato di cioccolato bianco, polvere di cacao 20-22, surrogato di cioccolato (zucchero, grassi vegetali idrogenati, cacao 10-12, BURRO di cacao, emulsionante: lecitina di soia), liquore, miele, marmellata di albicocche (sciroppo di glucosio, polpa di albicocca, saccarosio, gelificante: pectina, correttore di acidità: acido citrico, conservante: sorbato di potassio, aroma, colorante: beta-carotene), sale, lievito di birra, lievito chimico, antiossidanti, lecitina di SOIA, mono e digliceridi degli acidi grassi, aromi naturali, coloranti: E102, E110**, E124**, E127, E131.

AMARETTI

Ingredienti: MANDORLE, zucchero, UOVA.

BACI DELLE MONACHE

Ingredienti: UOVA, zucchero, MANDORLE, farina di GRANO TENERO tipo 00, acqua

BISCOTTI SAPORITI

Ingredienti: Farina di FRUMENTO, BURRO, zucchero

BOCCA DI DAMA

Ingredienti: zucchero, Farina di FRUMENTO, MANDORLE, UOVA, limone

STRUDEL

Ingredienti: Farina di FRUMENTO, zucchero, BURRO, panna fresca, UOVA, limone, mele, cannella, NOCI

FOGLIE DA TÈ

Ingredienti: Farina di FRUMENTO, BURRO, margarina vegetale (oli e grassi vegetali in parte idrogenati e frazionati, acqua, emulsionanti: mono e trigliceridi degli acidi grassi, lecitine, sale, correttore di acidità: acido citrico, conservante: acido sorbico, aromi, coloranti: betacarotene), zucchero, MANDORLA, ALBUMI freschi, aromi naturali.

PASTE DI MANDORLA

Ingredienti: MANDORLA, zucchero, albumi freschi, miele, aromi naturali.

PASTE DI MANDORLA LA PISTACCHIO

Ingredienti: MANDORLE, BURRO, zucchero, albumi freschi, miele, aromi naturali, pistacchio.

PASTE DI GAROFANI

Ingredienti: Farina di FRUMENTO, zucchero, acqua, essenza di garofano, vaniglia, aromi naturali.

CROCCANTINI

Ingredienti: Farina di FRUMENTO, MANDORLE, zucchero, ALBUMI freschi, aromi naturali.

BERSAGLIERI

Ingredienti: Farina di FRUMENTO, zucchero, polvere di cacao, margarina vegetale (oli e grassi vegetali in parte idrogenati e frazionati, acqua, emulsionanti: mono e trigliceridi degli acidi grassi, lecitine, sale, correttore di acidità: acido citrico, conservante: acido sorbico, aromi, coloranti: betacarotene), cannella, lievito di birra, aromi naturali.

BISCOTTI REGINA

Ingredienti: Farina di FRUMENTO, zucchero, margarina vegetale (oli e grassi vegetali in parte idrogenati e frazionati, acqua, emulsionanti: mono e trigliceridi degli acidi grassi, lecitine, sale, correttore di acidità: acido citrico, conservante: acido sorbico, aromi, coloranti: betacarotene), LATTE fresco, UOVA, succo di limone, lievito di birra, aromi naturali.

'NZUDDI

Ingredienti: Farina di FRUMENTO, zucchero, miele, MANDORLE, scorze d'arancia, vaniglia, aromi naturali.

FRUTTA MARTORANA

Ingredienti: MANDORLA, zucchero, miele, glucosio, vanillina, lacca decorata, agente di rivestimento, alcool puro, aromi naturali, coloranti: E103, E110**, E122**, E124**, E127, E131, E132, E151, E171.

TORRONE

Ingredienti: MANDORLA, zucchero, miele, ALBUMI freschi, pistacchio, Ingredienti copertura: surrogato di cioccolato(zucchero, grassi vegetali idrogenati, cacao 10-12, BURRO di cacao, emulsionante: lecitina di soia), surrogato di cioccolato bianco, vaniglia, buccia d'arancia fresca, aromi naturali.

BISCOTTI AL LATTE

Ingredienti: Farina di FRUMENTO, LATTE intero, BURRO, tuorli D'UOVO, margarina vegetale (oli e grassi vegetali in parte idrogenati e frazionati, acqua, emulsionanti: mono e trigliceridi degli acidi grassi, lecitine, sale, correttore di acidità: acido citrico, conservante: acido sorbico, aromi, coloranti: betacarotene), zucchero, vaniglia, agente lievitante: bicarbonato d'ammonio.

SAVOIARDI

Ingredienti: Farina di FRUMENTO, zucchero, UOVA, amido di FRUMENTO, vanigliasozima, proteine naturali estratti dall'UOVO). betacarotene), carne di suino.

CIOCCOLATTERIA MISTA

Ingredienti: Al cioccolato fondente (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, lecitina di soia, vaniglia naturale). Al cioccolato a LATTE: (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, LATTE in polvere, lecitina di soia, vaniglia naturale). Al cioccolato bianco (zucchero, LATTE in polvere, burro di cacao, lecitina di soia, vaniglia naturale).

Ingredienti farcitura cioccolatteria: Panna fresca, cioccolato bianco.

Possono essere:

- **Con pasta** di PISTACCHIO
- **Con pasta** di NOCCIOLE (NOCCIOLE, lecitina di soia)
- **Con pasta di fragole**
- **Con cannella in polvere**
- **Con caffè**
- **Con nutella**

Prodotti surgelati SONO INDICATI con * e/o IN ELENCO ALLEGATO

Allergeni: indicati in maiuscolo

** Può influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini

